
行　き 帰　り

9:45 12:35

1 西公文名バス停 0:04 9:49 12:39

2 大泉中学校バス停 0:01 9:50 12:40

3 大泉駅バス停 0:02 9:52 12:42

4 青葉町バス停 0:01 9:53 12:43

5 高原西口バス停（山室小学校グランド側） 0:02 9:55 12:45

6 高屋敷郵便局前 0:03 9:58 12:48

7 高屋敷ヒルズ公民館前 0:01 9:59 12:49

8 山室荒屋新町第１公園前 0:02 10:01 12:51

9 松ヶ丘バス停（自販機センターの前） 0:03 10:04 12:54

10 わかくさ保育園 たいようキッズ 0:02 10:06 12:56

11 わかくさ保育園　もみじキッズ 0:01 10:07 12:57

12 古寺新町バス停 0:02 10:09 12:59

13 北陸銀行藤ノ木支店前 0:02 10:11 13:01

14 藤ノ木団地前バス停向い 0:03 10:14 13:04

15 藤の木園町公園前 0:02 10:16 13:06

わかくさ学童 ひまわりキッズ(藤ノ木小学校側の棟)

わかくさ学童 ひまわりキッズ(藤ノ木小学校向い側の棟)

17 藤ノ木学童 メルシー 0:01 10:19 13:09

18 藤ノ木こども園（幼稚園） 0:01 10:20 13:10

19 藤ノ木学童 サンクス館 0:01 10:21 13:11

20 町新バス停向い 0:01 10:22 13:12

21 金代公民館 0:02 10:24 13:14

22 新金代バス停 0:01 10:25 13:15

23 経堂メガヒルズ（コカ・コーラ自販機前） 0:01 10:26 13:16

24 経堂1丁目第1公園（神明宮前) 0:01 10:27 13:17

25 ローソン長江店前 0:02 10:29 13:19

27 中央病院前（CHUO DRY前）　※クリーニング屋 0:03 10:32 13:22

28 石金成田山前 0:02 10:34 13:24

0:05 10:39 13:29アピア着

アピア発

Ｂコース 路線番号　４

大泉・高屋敷・藤ノ木・経堂・長江コース

１号車

乗車場所

16 0:02 10:18 13:08



行　き 帰　り

9:45 12:35

1 Ｋ３駐車場 0:10 9:55 12:45

2 学童 新庄さくら北・キッズ 0:01 9:56 12:46

3 カワイ幼稚園前 0:05 10:01 12:51

4 舟橋稲荷公園前（ゴミステーション側） 0:08 10:09 12:59

5 Ｋ’ｓスタジオ前 0:02 10:11 13:01

6 竹鼻団地公園前（ゴミステーション側） 0:03 10:14 13:04

7 東芦原第２公園前 0:01 10:15 13:05

8 京坪川河川公園角（オレンジパークふなはし） 0:01 10:16 13:06

9 舟橋小学校正門前 0:01 10:17 13:07

10 舟橋児童保育前（駐車場） 0:01 10:18 13:08

11 仕出し 馬場屋向い 0:02 10:20 13:10

12 喜多山駐車場 0:03 10:23 13:13

13 技術専門学院前バス停向い 0:05 10:28 13:18

14 荏原郵便局向い 0:01 10:29 13:19

15 荏原新町バス停向い 0:01 10:30 13:20

16 新園町　　　　　　　　※地図P177 0:01 10:31 13:21

0:10 10:41 13:31アピア着

Ｂコース 路線番号　５

新庄銀座・向新庄・舟橋・東芦原・荏原コース

２号車

乗車場所

アピア発



行　き

9:45

1 田刈屋南口バス停 0:12 9:57 ⑪ 13:08

2 田刈屋バス停 0:01 9:58 ⑫ 13:09

3 石坂新バス停 0:02 10:00 ⑬ 13:11

4 石坂バス停 0:02 10:02 ⑭ 13:13

5 桜谷みどり町１丁目公園前 0:02 10:04 ⑮ 13:15

6 新桜谷町バス停 0:02 10:06 ⑯ 13:17

7 安養坊バス停（安養坊公園） 0:01 10:07 ⑰ 13:18

8 附属小学校バス停　　 0:02 10:09

9 畑中バス停 0:03 10:12 ⑩ 13:05

10 芝園中学校（たばこ屋前） 0:03 10:15 ⑨ 13:02

11 丸の内バス停 0:03 10:18 ⑧ 12:59

12 北新町１丁目（小川商店前）　 0:05 10:23 ⑦ 12:54

13 ヤングドライ東田地方店前 0:01 10:24 ⑥ 12:53

14 奥田本町バス停 0:07 10:31 ⑤ 12:46

15 奥田町バス停 0:01 10:32 ④ 12:45

16 双葉町バス停 0:01 10:33 ③ 12:44

17 奥田保育所前 0:01 10:34 ② 12:43

18 奥田中学校前バス停 0:03 10:37 ① 12:40

0:05 10:42 13:33

アピア発

アピア着

Ｂコース 路線番号　６

田刈屋・桜谷・安養坊・五福・奥田本町コース

５号車

乗車場所 帰　り

12:35


